

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 26/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.						
		1		1,00000				
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 26/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		1		1,00000				
3	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 26/ I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.						
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				50 000,00		
4	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 26/ I
		dílečná dokumentace : 1		1,00000				
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 26/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
		1		1,00000				
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 26/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 26/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád) včetně mobilního oplocení.								
Mobilní oplocení (2m) kolem celého staveniště po dobu stavby : 1				1,00000				
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 26/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
výtažné (kotevní) zkoušky : 1				1,00000				
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 26/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
1				1,00000				
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby : 1				1,00000				
11	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.								
1				1,00000				
12	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
"Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci včetně pasportizace stávajících objektů - Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu."								

K omezení dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v průběhu prací a po ukončení kompletního zkušební provozu provedena pasportizace stavebně technického stavu všech okolních objektů.

Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	000	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		U každého objektu v místě stavby bude provedeno následující: - Fotodokumentace všech objektů dotčených stavbou - Fotodokumentace existujících poruch a trhlin 1		1,00000				
13	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby Monitoring průběhu výstavby - Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
Celkem						110 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	3 459,81					
1	317351105R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou zřízení	m2	2,30500	1 212,00	2 793,66	801-1	RTS 26/ I
		vyrovnávací potěr u oken : 23,05*0,1		2,30500				
2	317351106R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejbližší nižší podlahou odstranění	m2	2,30500	289,00	666,15	801-1	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,30500		2,30500				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	7 700,40					
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	7,44000	1 035,00	7 700,40	801-4	RTS 26/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		0,2*(11,4+3,6*2)*2		7,44000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	1 153 773,66					
4	602021177RV1	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, minerální, , zrnitost 1,5 mm, probarvená	m2	21,69000	417,00	9 044,73	801-1	RTS 26/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,69000		21,69000				
5	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	21,69000	44,00	954,36	801-1	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 21,69000		21,69000				
6	620991005R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou,	m	34,40000	73,00	2 511,20	801-1	RTS 26/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		(2,8+11,5+2,9)*2		34,40000				
7	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	401,52560	83,00	33 326,62	801-1	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 210,77560		210,77560				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 179,25000		179,25000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 11,50000		11,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	622300281RT3	Příprava podkladu Montáž kabelové chráničky do zateplení z minerálních desek, chránička DN 50	m	40,00000	134,00	5 360,00	801-1	RTS 26/ I

včetně dodávky materiálu.

10+12+15+3

40,00000

9	622311834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	210,77560	1 673,00	352 627,58	801-1	RTS 26/ I
---	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 194,15800

194,15800

Přesah přes izolant podhledu : 0,24*(12,4+12,1+12,24)

8,81760

Sloupy : (6*1,3*1)

7,80000

10	622311839RT6	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 240 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	179,25000	2 851,00	511 041,75	801-1	RTS 26/ I
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

Odečteno z EPD : 180

180,00000

Odečet sloupů : -(6*0,125)

-0,75000

11	622311754RT6	Zateplení ostění , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka	m2	11,50000	2 814,00	32 361,00	801-1	RTS 26/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,041 W/mK.

Ostění a nadpraží - vnější : 28,75*2*0,2

11,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	179,25000	265,00	47 501,25	801-1	RTS 26/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 179,25000				
				179,25000				
13	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	390,02560	52,00	20 281,33	801-1	RTS 26/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 210,77560				
				210,77560				
				Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 179,25000				
				179,25000				
14	622300176RT2	Příslušenství pro zateplovací systém montáž včetně dodávky, montážní desky do zateplení, o rozměru 120x120x200 mm	kus	3,00000	718,00	2 154,00	801-1	RTS 26/ I
Položka obsahuje vyřezání otvoru v izolantu a montáž desky pro osazení venkovního světla, pohybového čidla nebo zásuvky. Včetně dodávky desky a kotevních prvků.								
				3				
				3,00000				
15	622401971RZ1	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postříku (pod jádro omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 Zakrývání otvorů) akrylátovou	m2	118,21440	34,00	4 019,29	801-1	RTS 26/ I
Pro opravu omítek :								
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 394,04800*0,3				
				118,21440				
16	622454311R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 10 do 30 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	394,04800	288,00	113 485,82	801-4	RTS 26/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 199,89000				
				199,89000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 194,15800				
				194,15800				
17	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	21,69000	310,00	6 723,90	801-1	RTS 26/ I
				Sloupy : (1,3*4,1*3)+(1,3*3*3)-(1*6)				
				21,69000				
18	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky	m	85,38000	66,00	5 635,08	801-1	RTS 26/ I
				Rohová lišta k obkladu - venkovní rohy a ostění oken : (6,3+2,8+11,5+2,9)*2				
				47,00000				
				Lišta s okapníčkou : 12,2+12,5+12,2				
				36,90000				
				Lišta parapetní : (0,37*4)				
				1,48000				
19	283502836R	Lišta omítková napojovací, parapetní; materiál: plast; tkanina 100 mm	m	1,65000	53,00	87,45	SPCM	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Lišta parapetní : 1,5*1,1		1,65000				
20	55392551.AR	Lišta omítková rohová; materiál: hliník; tkanina 100 x 100 mm	m	51,70000	17,00	878,90	SPCM	RTS 26/ I
		47*1,1		51,70000				
21	55392551.VL	Lišta omítková hliníková s okapničkou, tkanina 100 x 100 mm	m	40,70000	142,00	5 779,40		Vlastní
		37*1,1		40,70000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 161,72		
22	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	2,76600	420,00	1 161,72	801-1	RTS 26/ I
na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,								
		vyrovnávací potěr u oken : 23,05*0,12		2,76600				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				153 178,34		
23	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	379,19450	92,00	34 885,89	800-3	RTS 26/ I
včetně kotvení								
		(12,14+12,51+12,165)*10,3		379,19450				
24	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	758,38900	46,00	34 885,89	800-3	RTS 26/ I
včetně kotvení								
		2 měsíce :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 379,19450*2		758,38900				
25	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	379,19450	71,00	26 922,81	800-3	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 379,19450		379,19450				
26	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeniové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	180,00000	219,00	39 420,00	800-3	RTS 26/ I
		Podhled : 180		180,00000				
27	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	379,19450	16,00	6 067,11	800-3	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 379,19450		379,19450				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	758,38900	9,00	6 825,50	800-3	RTS 26/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 758,38900				
				758,38900				
29	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	379,19450	11,00	4 171,14	800-3	RTS 26/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 379,19450				
				379,19450				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					34 725,28	
30	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	46,00000	178,00	8 188,00	801-1	RTS 26/ I
				(11,5+11,5)*2				
				46,00000				
31	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	82,08000	66,00	5 417,28	801-4	RTS 26/ I
				(11,4*3,6)*2				
				82,08000				
32	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	300,00000	7,00	2 100,00	801-4	RTS 26/ I
				Staveniště - po dokončení stavebních prací : 300				
				300,00000				
33	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	18,00000	426,00	7 668,00	Prav.M	RTS 26/ I
				čerpání na základě zápisu TDS - drobné bourací práce : 18				
				18,00000				
34	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	12,00000	520,00	6 240,00	Prav.M	RTS 26/ I
				čerpání na základě zápisu TDS : 12				
				12,00000				
35	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	12,00000	426,00	5 112,00	Prav.M	RTS 26/ I
				čerpání na základě zápisu TDS : 12				
				12,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					275 002,38	
36	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,	m2	12,05000	647,00	7 796,35	800-2	RTS 26/ I
				Ostění a nadpraží - vnější :				
				Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 23,05000*0,2				
				4,61000				
				Ostění a nadpraží - vnitřní : 0,2*(3,6*2+11,4)*2				
				7,44000				
37	968092001R00	Vybourání vnitřních parapetů kamenných, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	23,05000	82,00	1 890,10	801-3	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Venkovní parapet :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 23,05000		23,05000				
38	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	199,89000	42,00	8 395,38	801-3	RTS 26/ I
		Sloupy : (3*1,3*4,1)+(3*1,3*3)		27,69000				
		Podhled :						
		Odečteno z EPD : 180		180,00000				
		Odečet sloupů : -(1,3*6)		-7,80000				
39	978059211R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy do 1 m2	m2	194,15800	725,00	140 764,55	801-3	RTS 26/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		Dobrý kamenný obklad bude uložen na palety a převezen do TS Vsetín p.o.						
		Předpoklad 30% :						
		SZ pohled - plocha obkladu - odečteno z EPD : 48,05		48,05000				
		JZ pohled - plocha obkladu - odečteno z EPD : 87,3		87,30000				
		JV pohled - plocha obkladu - odečteno z EPD : 48,5		48,50000				
		Ostění : 17,18*0,3*2		10,30800				
40	966184	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 5KM	kus	818,00000	142,00	116 156,00		OTSKP 25
		Demontáž stávajících čepů (kotev) pro obkladové desky : 818		818,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				42 365,08		
41	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	42,62080	994,00	42 365,08	801-4	RTS 26/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,26,28,30,31, :						
		Součet : 42,62080		42,62080				
Díl: 713		Izolace tepelné				5 516,21		
42	713141123RT2	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé	m2	16,06000	166,00	2 665,96	800-713	RTS 26/ I
		Spádový klín atiky : 0,4*(13,695+12,76+13,695)		16,06000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m3	0,88330	3 035,00	2 680,82	SPCM	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 16,06000*0,05		0,80300				
		Koeficient Ztratiné 10%: 0,1		0,08030				
44	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	56,47660	3,00	169,43	800-713	RTS 26/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 025,00		
45	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	16,06000	225,00	3 613,50	800-762	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 16,06000		16,06000				
46	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	16,06000	21,00	337,26	800-762	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 16,06000		16,06000				
47	7621VL	Uvedení podlahy a stupínku zasedací místnosti do původního stavu po výměně oken, - demontáž a zpětná montáž	m2	12,00000	189,00	2 268,00		Vlastní
		12*0,5*2		12,00000				
48	606233006R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	16,86300	796,00	13 422,95	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 16,06000*1,05		16,86300				
49	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	297,91100	8,00	2 383,29	800-762	RTS 26/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				94 737,13		
50	764394290R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z ploché oceli	kus	270,00000	94,00	25 380,00	800-764	RTS 26/ I
		K03 : 270		270,00000				
51	764817175R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 750 mm, dodávka a montáž	m	40,15000	1 009,00	40 511,35	800-764	RTS 26/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		13,695+12,76+13,695		40,15000				
52	764816134RT2	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, včetně rohů, lepené lepidlem, dodávka a montáž	m	23,05000	797,00	18 370,85	800-764	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně rohů K01 : 23,05		23,05000				
53	764K03	K03 - Atiková příponka z pozinkovaného plechu tl 1,0mm včetně spojovacího materiálu, dodávka	kus	270,00000	28,00	7 560,00		Vlastní
		K03 : 270		270,00000				
54	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	971,64400	3,00	2 914,93	800-764	RTS 26/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				933 352,21		
55	766601213RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,	m	60,00000	163,00	9 780,00	800-766	RTS 26/ I
		2*(11,4+3,6)*2		60,00000				
56	767712812R00	Demontáž výkladů zapuštěných svařovaných	m2	82,08000	560,00	45 964,80	800-767	RTS 26/ I
		stávající okenní sestava : (11,4*3,6)*2		82,08000				
57	767001	D+M Nové hliníkové okenní sestavy 11,4 x 3,6 m, výplň izolačním trojsklem, horní křídla sklopná, pákový otevírač, včetně podkladního profilu, kotvení, začistovací okenní profil	ks	2,00000	424 439,00	848 878,00		Vlastní
		TZ + D.1.1.b - 14 Nákras konstrukce okenní výplně : 1+1		2,00000				
58	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	9 576,47000	3,00	28 729,41	800-767	RTS 26/ I
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				442 639,43		
59	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	202,97560	48,00	9 742,83	800-771	RTS 26/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 202,97560		202,97560				
60	781419706VL	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně, obklad stěn, dodávka a montáž	m2	202,97560	236,00	47 902,24		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 202,97560		202,97560				
61	782155027VL	Montáž vnějších obkladů do mrazuvzdorného tmele bez spárování, včetně dodávky mrazuvzdorného tmele	m2	202,97560	709,00	143 909,70		Vlastní
		Montáž vnějších obkladů do mrazuvzdorného tmele bez spárování. Cena neobsahuje dodávku obkladů.						
		Položka pro montáž obkladu Travertine :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 194,15800		194,15800				
		Přesah přes izolant podhledu : 0,24*(12,4+12,1+12,24)		8,81760				
62	61721040VL	Obklad Travertine Andes Gold ve formátu 1200*600*3 mm, dodávka	m2	243,57072	916,00	223 110,78		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 202,97560*1,2		243,57072				
63	998782202R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 493,47000	4,00	17 973,88	800-782	RTS 26/ I
Díl: 783		Nátěry				2 064,00		
64	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním sloupky mezi okny : 4	m2	4,00000	37,00	148,00	800-783	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000		4,00000				
65	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000	m2	4,00000	166,00	664,00	800-783	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000		4,00000				
66	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000	m2	4,00000	224,00	896,00	800-783	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000		4,00000				
67	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000	m2	4,00000	89,00	356,00	800-783	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 4,00000		4,00000				
Díl: 784		Malby				3 594,24		
68	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 37,44000	m2	37,44000	26,00	973,44	800-784	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 37,44000		37,44000				
69	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Ostění : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,44000 pás š. 0,5 m kolem oken : 0,5*(11,4+3,6)*2*2	m2	37,44000	70,00	2 620,80	800-784	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,44000		7,44000				
		pás š. 0,5 m kolem oken : 0,5*(11,4+3,6)*2*2		30,00000				
Díl: 786		Zastiňující technika				42 075,60		
70	786612200VL	Demontáž a zpětná montáž vertikálních žaluzií 42*2	m2	84,00000	218,00	18 312,00		Vlastní
		42*2		84,00000				
71	786612201VL	Demontáž a zpětná montáž závěsů	m2	84,00000	218,00	18 312,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 84,00000		84,00000				
72	998786201R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	389,40000	14,00	5 451,60	800-786	RTS 26/ I
Díl: 787		Zasklívání				16 498,08		
73	787700802R00	Vysklení výkladců sklo ploché přes 1 do 3 m2 Stávající okenní sestava : (11,4*3,6)*2	m2	82,08000	189,00	15 513,12	800-787	RTS 26/ I
		82,08000						
74	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	164,16000	6,00	984,96	800-787	RTS 26/ I
Díl: M21		Elektromontáže				9 580,00		
75	210010091RT5	Montáž lišty elektroinstalační, bezhalogenové, šířky do 40 mm, , včetně dodávky lišty šířky 40 mm, výšky 40 mm	m	16,00000	244,00	3 904,00	M21	RTS 26/ I
		16		16,00000				
76	900 R23	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 6 Odpojení a demontáž stávajících rozvodů : 12	h	12,00000	473,00	5 676,00	801-1	RTS 26/ I
		12,00000						
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				7 838,00		
77	210220401RT1	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku	kus	2,00000	68,00	136,00	M21	RTS 26/ I
		2		2,00000				
78	650111611RT3	Montáž vodiče svodového, průměru do 10 mm, a podpěr, včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr pro zdivo PV 01 Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 24,00000	m	24,00000	47,00	1 128,00	M65	RTS 26/ I
		24,00000						
79	650511181R00	Měření zemního přechodového odporu uzemnění 1	kus	1,00000	1 418,00	1 418,00	M65	RTS 26/ I
		1,00000						
80	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do průměru 10 mm včetně podpěr 2 svody : 2*12	m	24,00000	71,00	1 704,00	M65	RTS 26/ I
		24,00000						
81	ON02	HZS - Odpojení a napojení na stavající zařízení 2*2	hod	4,00000	473,00	1 892,00		Vlastní
		4,00000						
82	ON08	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik 2	hod	2,00000	520,00	1 040,00		Vlastní
		2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	ON10	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00000	520,00	520,00		Vlastní
1				1,00000				

Díl: 999	Poplatky za skládky						100 585,20	
84	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	1,47744	-2 661,07	-3 931,57	801-3	RTS 26/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 1,47744

1,47744

85	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	37,98022	2 671,00	101 445,17	801-3	RTS 26/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,75915				
				0,75915				
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,21013				
				1,21013				
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 3,19824				
				3,19824				
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 32,81270				
				32,81270				

86	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,14912	2 673,00	3 071,60	801-3	RTS 26/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 1,14912				
				1,14912				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						75 325,57	
87	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	40,60678	148,00	6 009,80	821-1	RTS 26/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

36,37,38,39,56,73, :

Součet : 40,60678

40,60678

88	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	40,60678	468,00	19 003,97	801-3	RTS 26/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

36,37,38,39,56,73, :

Součet : 40,60678

40,60678

89	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	40,60678	296,00	12 019,61	801-3	RTS 26/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MěÚO	Stavební úpravy fasády zasedací místnosti MěÚ Vsetín
O:	SO01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 36,37,38,39,56,73, : Součet : 40,60678						
90	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	812,13554	25,00	20 303,39	801-3	RTS 26/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 36,37,38,39,56,73, : Součet : 812,13554						
91	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	40,60678	431,00	17 501,52	801-3	RTS 26/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 36,37,38,39,56,73, : Součet : 40,60678						
92	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	40,60678	12,00	487,28	800-6	RTS 26/ I
		s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 36,37,38,39,56,73, : Součet : 40,60678						

Celkem	3 427 197,34
---------------	---------------------

JKSO:

927.11
m2

vnější kontaktní

rekonstrukce a modernizace objektu prostá